
UCHWAŁA NR XI/55/2019
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 28 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2019 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 9/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 stycznia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr V/28/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 26 lutego 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 14/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2019 r.,

- uchwałą Nr VI/33/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 18/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 21 marca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 23/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 24/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 kwietnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 25/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 kwietnia 2019 r.,

- uchwałą Nr VII/36/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 20 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 maja 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 czerwca 2019 r.,

- uchwałą Nr VIII/41/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 41/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 czerwca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 44/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 lipca 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 46/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 lipca 2019 r.,

- uchwałą Nr IX/47/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 14 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 20 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 53/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 56/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 września 2019 r.,

- uchwałą Nr X/50/2019 Rady Gminy Ciechocin z dnia 24 września 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 60/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 27 września 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 60a/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 września 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 64/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 października 2019 r.,

- zarządzeniem Nr 65/2019 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 16 października 2019 r.,wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W załączniku nr 2 WYDATKI wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W załączniku nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2019 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 4F25D016-5E5E-4BF5-8EF5-F414BED084F1. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 4F25D016-5E5E-4BF5-8EF5-F414BED084F1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XI/55/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 października 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 478 673,00 20 000,00 498 673,00

40002 Dostarczanie wody 478 673,00 20 000,00 498 673,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 160 000,00 5 000,00 165 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 330,00 5 000,00 26 330,00

4260 Zakup energii 172 000,00 10 000,00 182 000,00

600 Transport i łączność 988 717,41 -20 000,00 968 717,41

60016 Drogi publiczne gminne 983 355,41 -20 000,00 963 355,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 565,41 -20 000,00 776 565,41

750 Administracja publiczna 2 291 009,26 38 000,00 2 329 009,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 968 413,26 38 000,00 2 006 413,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 198 395,00 30 000,00 1 228 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 600,00 8 000,00 218 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 282 550,00 20 000,00 302 550,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 282 550,00 20 000,00 302 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 452 911,33 10 000,00 5 462 911,33

80113 Dowożenie uczniów do szkół 226 002,00 10 000,00 236 002,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 802,00 10 000,00 193 802,00

852 Pomoc społeczna 1 009 285,00 -80 000,00 929 285,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 231 500,00 -15 000,00 216 500,00

3110 Świadczenia społeczne 231 500,00 -15 000,00 216 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 357 458,00 -35 000,00 322 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 428,00 -30 000,00 195 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 375,00 -5 000,00 40 375,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 233,00 -24 000,00 126 233,00

3110 Świadczenia społeczne 150 233,00 -24 000,00 126 233,00

85295 Pozostała działalność 23 200,00 -6 000,00 17 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 -5 000,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 949 800,00 12 000,00 961 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 757 600,00 10 000,00 767 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 500,00 3 000,00 53 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 350,00 7 000,00 99 350,00

92195 Pozostała działalność 32 200,00 2 000,00 34 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 2 000,00 6 200,00

Razem: 19 618 314,66 0,00 19 618 314,66

Id: 4F25D016-5E5E-4BF5-8EF5-F414BED084F1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/55/2019
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 października 2019 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 796 565,41 - 20 000,00 776 565,41

60016 Drogi publiczne gminne 796 565,41 - 20 000,00 776 565,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 796 565,41 - 20 000,00 776 565,41

Przebudowa drogi gminnej Nr 110418C w
miejscowości Piotrkowo, Gmina Ciechocin (Etap II)

436 565,41 - 20 000,00 416 565,41

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

170 000,00 20 000,00 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 20 000,00 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 20 000,00 140 000,00

Budowa garażu blaszanego OSP Świętosław 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem 1 734 670,46 0,00 1 734 670,46

Id: 4F25D016-5E5E-4BF5-8EF5-F414BED084F1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa garażu blaszanego OSP
Świętosław” - kwota 20 000 zł.

2. Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć wydatków między działami w UG Ciechocin
i GOPS Ciechocin.

Id: 4F25D016-5E5E-4BF5-8EF5-F414BED084F1. Podpisany Strona 1




